



**Revisionscentret
Aabenraa & Padborg**
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Compass Fairs ApS

Brunde Vest 17
6230 Rødekro

CVR-nr. 28 88 67 56

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. juni 2024

Henning Voldbjerg Sørensen
dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Compass Fairs ApS
Brunde Vest 17
6230 Rødekro

CVR-nr.: 28 88 67 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Rødekro

Direktion

Henning Voldbjerg Sørensen

Revision

Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab
Haderslevvej 6
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at arrangere messer, udlejning af standmateriale samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 4.886.176, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 18.357.030.

Årets resultat er tilfredsstillende og helt i tråd med de forventninger, som selskabets ledelse har haft på baggrund af de strategiske beslutninger, der løbende er blevet besluttet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		41.501.061	36.293.160
Personaleomkostninger	1	-29.055.113	-26.151.600
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		12.445.948	10.141.560
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.097.355	-4.898.329
Andre driftsomkostninger		0	-84.843
Resultat før finansielle poster		7.348.593	5.158.388
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-599.349	1.058.344
Finansielle indtægter		28.370	24.063
Finansielle omkostninger	2	-217.578	-141.569
Resultat før skat		6.560.036	6.099.226
Skat af årets resultat		-1.673.860	-1.033.452
Årets resultat		4.886.176	5.065.774
Overført resultat		4.886.176	5.065.774
		4.886.176	5.065.774

Balance 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Goodwill		4.572.232	6.129.803
Immaterielle anlægsaktiver		4.572.232	6.129.803
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.071.233	11.641.352
Indretning af lejede lokaler		1.304.651	0
Materielle anlægsaktiver		11.375.884	11.641.352
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	13.502.510	14.063.864
Deposita		351.327	344.248
Finansielle anlægsaktiver		13.853.837	14.408.112
Anlægsaktiver i alt		29.801.953	32.179.267
Råvarer og hjælpematerialer		341.569	292.589
Færdigvarer og handelsvarer		7.795.810	7.287.180
Varebeholdninger		8.137.379	7.579.769
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.784.456	3.514.312
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		85.416	19.421
Andre tilgodehavender		922.011	891.228
Periodeafgrænsningsposter		1.215.990	1.193.449
Tilgodehavender		10.007.873	5.618.410
Likvide beholdninger		707.444	4.480.227
Omsætningsaktiver i alt		18.852.696	17.678.406
Aktiver i alt		48.654.649	49.857.673

Balance 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført resultat		<u>18.227.030</u>	<u>13.341.545</u>
Egenkapital		<u>18.357.030</u>	<u>13.471.545</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>598.422</u>	<u>497.694</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>598.422</u>	<u>497.694</u>
Anden gæld		5.188.214	12.314.187
Feriepengeforpligtelser		<u>609.475</u>	<u>588.865</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>5.797.689</u>	<u>12.903.052</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	6.131.900	7.873.448
Kreditinstitutter		971.466	142.957
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.995.648	4.976.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.322.187	2.977.803
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.839.049	11.549
Selskabsskat		1.481.132	1.165.334
Anden gæld		4.195.840	5.837.725
Periodeafgrænsningsposter		<u>964.286</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.901.508</u>	<u>22.985.382</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.699.197</u>	<u>35.888.434</u>
Passiver i alt		<u>48.654.649</u>	<u>49.857.673</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	13.340.854	13.470.854
Årets resultat	0	4.886.176	4.886.176
Egenkapital 31. december 2023	130.000	18.227.030	18.357.030

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	25.357.355	22.898.859
Pensioner	3.257.938	2.876.167
Andre omkostninger til social sikring	439.820	376.574
	<u>29.055.113</u>	<u>26.151.600</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>46</u>	<u>42</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.653	0
Andre finansielle omkostninger	200.925	141.569
	<u>217.578</u>	<u>141.569</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	13.846.809	850.000
Korrektion variabel købspris	-222.925	0
Tilgang i årets løb	266.220	12.996.809
Kostpris 31. december 2023	<u>13.890.104</u>	<u>13.846.809</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	217.055	-841.289
Korrektion af tidligere opskrivning	-5.300	-3.454
Årets resultat	1.223.042	1.990.141
Afskrivning på goodwill	-1.822.391	-928.343
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-387.594</u>	<u>217.055</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>13.502.510</u>	<u>14.063.864</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2023	<u>10.246.074</u>	<u>12.068.465</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	20.187.635	11.320.114	6.131.900	0
Feriepengeforpligtelser	588.865	609.475	0	564.475
	<u>20.776.500</u>	<u>11.929.589</u>	<u>6.131.900</u>	<u>564.475</u>

	2023 DKK	2022 DKK
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	217.806	473.369
Mellem 1 og 5 år	114.240	222.679
Huslejeforpligtelse inden for 3-70 mdr.	<u>17.540.056</u>	<u>19.420.527</u>
	<u>17.872.102</u>	<u>20.116.575</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kreditinstitut har afgivet garantier på i alt t.kr. 2.375.

Til sikkerhed for kreditinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 31.246.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henning Voldbjerg Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Voldbjerg Sørensen

Direktør

ID: 45921728-56a8-4be2-a65b-12d2f997657d

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 08:05:15

Underskrevet med MitID



Claus Møller Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Møller Hansen

Revisor

ID: 6b2c1737-91c4-4457-94e1-b3af3b0ba20f

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 09:36:11

Underskrevet med MitID



Henning Voldbjerg Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Voldbjerg Sørensen

Dirigent

ID: 45921728-56a8-4be2-a65b-12d2f997657d

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 09:39:47

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cac244JnqUq251830877

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.